
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 16.04.2015 

 

 

217/15 - Žádost o souhlas města se zřízením ZŠ NEMO 

 

č. usnesení: 15-24-001 

Rada města Říčany souhlasí  

se zřízením školské právnické osoby  „Základní škola NEMO“  s kapacitou 50 žáků, a to na 

území města Říčany.  Tento souhlas se vydává jako vyjádření obce dle § 147 odst.1 písm. p) 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon)v platném znění, pro potřeby Baby clubu NEMO, z.s., sídlem Nad 

Bahnivkou 140, 25101 Říčany, IČ 22857877, který bude zřizovatelem školy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

218/15 - Výjimka u OZV 8/2009 -Openplace 

 

č. usnesení: 15-24-002 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli společnosti OPENPLACE, s.r.o., zastoupené ředitelem Lukášem 

Basíkem, která je pořadatelem koncertu skupiny Monkey Bussiness, který se koná ve 

volnočasovém centru Na Fialce v Říčanech dne 25.4.2015 od 22:00 hod. - 24:00 hod. z obecně 

závazné vyhlášky města Říčany č. 8/2009 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností 

ve městě Říčany a pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

219/15 - VZ Dostavba areálu volnočasových aktivit Pacov - II. etapa II 

 

č. usnesení: 15-24-003 

Rada města Říčany vybírá  

ve věci veřejné zakázky č. 8/2015 „Dostavba areálu volnočasových aktivit Pacov – II. etapa II“ 

nejvhodnější nabídku, a to nabídku uchazeče PSP – GDS, s.r.o, sídlo: Praha 9 – Hloubětín, 



Poděbradská 88/55, PSČ: 198 00, IČ: 25686011, s nabídkovou cenou 16 663 142,08 Kč 

včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-24-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem PSP – GDS, s.r.o, sídlo: Praha 9 – 

Hloubětín, Poděbradská 88/55, PSČ: 198 00, IČ: 25686011. Předmětem smlouvy je dostavba 

areálu volnočasových aktivit Pacov – II. etapa II za celkovou cenu 16 663 142,08 Kč včetně 

DPH 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

220/15 - Denní stacionář - SOD - dodatek č.2 

 

č. usnesení: 15-24-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením a podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.079/2015/SOD na realizaci 

„Dokončení stavby denního stacionáře Olga“ mezi zhotovitelem firmou ATOS, s.r.o., Ledeč 

nad Sázavou, Husovo nám. 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO : 620 28 081 a městem Říčany, 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO: 00240702, kterým se mění cena předmětu díla 

z 6.102.001,162 Kč vč. DPH na  6 005 060,777 Kč  vč. DPH a upravuje se termín dokončení 

stavby do 20.5.2015. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

221/15 - Uvolnění částky Rady na poradenskou službu ve věci zimní stadion: koncesní 

zákon - plánovací smlouva 

 

č. usnesení: 15-24-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky z rezervy rady  za poradenskou činnost, posouzení a soubor doporučení ve 

věci minimalizace identifikace s koncesním vztahem při uzavření plánovací smlouvy mezi 



městem Říčany a společností Říčanská hokejová s.r.o. pro společnost Allowance s.r.o,. IČO: 

261 40 136, ve výši 23.100 Kč včetně DHP. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

222/15 - Věřejná zakázka JŘBÚ - dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce 

Olivovy ulice IV 

 

č. usnesení: 15-24-007 

Rada města Říčany vybírá  

ve věci veřejné zakázky č. 12/2015  JŘBU – dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce 

Olivovy ulice v Říčanech IV nejvhodnější nabídku: Porr, a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, odštěpný závod – Vodohospodářské stavby se sídlem Dubečská 

3238, 100 00 Praha 10, IČ: 43 00 55 60, s nabídkovou cenou za vícepráce ve výši 89 647,99 

Kč bez DPH, tj. 108 474,07 Kč vč. DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-24-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 4 k SOD č. 534/2014/SOD ze dne 3. 10. 2014 mezi městem Říčany se 

sídlem Masarykovo nám. 53/40 251 01 Říčany, IČ: 00 24 07 02 jako objednatelem a 

zhotovitelem Porr, a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, odštěpný 

závod – Vodohospodářské stavby se sídlem Dubečská 3238, 100 00 Praha 10, IČ: 43 00 55 

60, cena díla se o uzavření dodatku č.4 snižuje na 9 790 945,71 Kč bez DPH, tj. 

11 455 230,10 Kč vč. DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 


